 400 (quatrocentas) unidades de crachá PVC, 54x86mm, cor 4x0, protetor plástico 

e cordão cor sólida. 

 500 (quinhentas) unidades de cordão de crachá cor sólida. 

8. LEVANTAMENTO DE MERCADO 

Foram realizadas consultas junto a fornecedores especializados, sendo identificado o 

orçamento no valor estimado de R$ 4.625,00 (Quatro Mil Seiscentos Vinte e cinco Reais), A 

aquisição será realizada mediante dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno 

valor (art. 75, II, Lei 14.133/2021). 

9. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Conforme a presente contratação tem por objeto a aquisição de materiais impressos,